
(2-V C- U4« H'vq rjTn-J/•*''« I

Smlouva o dílo
TATO SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN “SMLOUVA”) BYLA UZAVŘENA NÍŽE 
UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI.

Zhotovitelem je fyzická osoba
Jméno:
Trvalé bydliště: 
IČ:
DIČ:
Telefon:
E-mail:

Kamila Kecherová
Zárybničná 3089, Praha 4 
05038090
CZ9353220041 - neplátce DPH!!

(dále jako “Zhotovitel”)

a

Jméno:
IČ:
DIČ:
Místem:

Objednatelem je Labyrint Kladno 
Mgr. Bendlová 
00873195 
neplátce DPH
Arbesova 1187, 27201 Kladno

(dále jako “Objednatel”)

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako “Smluvní strany” a každý jednotlivě jako 
“Smluvní strana”)

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ:

1. Definice
1.1. V této smlouvě “Dílo” znamená kotvení alu střechy samořeznými šrouby s 

podložkou na objektu Labyrint

2. Předmět Smlouvy
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje 

Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

3. Cena Díla
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo částku 87 250 Kč (dále 

jako ’’Cena”)
3.2. V případě víceprací menšího rozsahu a pokud se na tom Strany v každém 

jednotlivém případě dohodnou, může být provedení případných víceprací a 
navýšení celkové Ceny Díla upraveno pouhým souhlasným prohlášením 
Stran i v elektronické formě.

4. Platební podmínky
4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu bankovním převodem.



5. Předání Díla
5.1. Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému 

účelu.
5.2. Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a 

předáním Objednateli pokud je způsobilé sloužit svému účelu.

6. Vady Díla
6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli.
6.2. Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout 

Zhotoviteli případné zjevné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá 
žádné zjevné vady.

6.3. Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě 30 dnů od doručení 
oznámení o vytknutí vad Díla.

6.4. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůté, má Objednatel právo 
vytknuté vady Díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
Zhotovitele a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit.

7. Záruka
7.1. Zhotovitel tímto poskytuje záruku na jakost Díla v délce 24 měsíců od předání 

Díla Objednateli.
7.2. Zhotovitel poskytuje záruku na celé dílo.

8. Obstarání věci k provedení Díla
8.1. Kupní cena věcí, které Zhotovitel obstará k provedení Díle, je zahrnuta v 

Ceně Díla

9. Přechod vlastnického práva
9.1. Vznikne-li provedením Díla hmotná věc, přechází vlastnické právo k takové 

věci na Objednatele úplným zaplacením Ceny Díla.

10. Odpovědnost za škodu
10.1. Zhotovitel plně odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu způsobenou 

Zhotovitelem Objednateli jakýmkoliv porušením povinnosti Zhotovitele 
uvedené v této Smlouvě.

11. Rozhodné právo
11.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. 2586 a 

násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi 

Smluvními stranami
12.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá strana obdrží 1 

stejnopis této Smlouvy.
12.3. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku 

uzavření této Smlouvy.



12.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 
Smluvními stranami.

12.5. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
prohlašují, že je ujednána svobodně.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

V , dne_
Zhotovitel

Objednatel
V


